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Referat fra HB møde den 2. 11.2021 på Teams 

Deltagere på mødet: 
Annette Lunau landsformand og mødeleder 
Linda Lundh landsnæstformand og referent 
Henrik Bøgelund landskasserer 
Christian Ravn kredsformand kreds 1 

Lise Damsgaard Hansen kredsformand kreds 2 

Jørgen Randa kredsformand kreds 3 
Annette Höft kredsformand kreds 4 
Dorte Dabelsteen kredsformand kreds 5 
Steen Andersen kredsformand kreds 6  
 
Fraværende: 
Jan E. Nielsen forretningsfører  
 
Landsformanden: 

Annette Lunau bød velkommen 

 

Det er tid til at genforhandle forretningsførerens ansættelseskontrakt.  

HB indstiller Jan til fortsat ansættelse. 

 

Regnskab: 

Status landskasserer 

Præsentation af Regnskabsfører: 

Der har været 3 ansøgere til samtale. Der er lavet ansættelse aftale med Anita Friis Heidemann pr. 1. dec. 

 

Læserbrev: 

HB udarbejder svar på Læserbrev og sender det til DcH Bladet 

 

268 21 ansøgning om tilskud til VM i Tyskland: 

Ansøgning om tilskud behandlet, og svaret sendes til ansøger 

 

Friluftsrådet:  

307 21 VS: Henvendelse fra Danmarks civile Hundeførerforening 

304 21 Ang. Naturnationalparker og brugergrupper 

HB har opfordret medlemmerne til at være aktive i de lokale brugerråd.  

Der lægges opslag op på DcH Landsforening facebookgruppe 
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EVT.: 

Strategikurser – der er ikke så mange tilmeldinger, som vi havde håbet på. Der skal reklameres mere på Fa-

cebook, også for muligheden for at tilmelde sig i en anden kreds. 

 

Opgaver vedrørende præsentationsfolder og hvalpefolder – Arbejdsgruppen har ikke fået set på det, men 

nu vil de tage fat på arbejdet. 

 

Næste møde 16 januar 2022. 

Budgetplanlægning – 23/11 2021 

Budgetmøde med udvalg søndag d. 28/11 på Teams kl.10-12 

Debat omkring tilskudsbevillinger til forskellige klubber/ hundeførere til konkurrencer. JR – sender div. do-

kumentation ansøgningen i forbindelse med Nordisk DM som eksempel 

 


